ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMISSÃO DE ENQUADRAMENTO

PORTARIA 1.473/2008

Oficio nº 02/2008 – CE Cáceres, 22 de julho de 2008.

Prezados Senhores:

Considerando  a  LC  321/2008,  solicitamos  os  Profissionais  Técnicos  da

Educação Superior da UNEMAT, as documentações abaixo relacionados para compor o processo de

enquadramento.  Informamos  que  a  documentação  deverá  ser  autenticada  em  cartório  e

posteriormente encaminhada a Coordenação de Recursos Humanos até a data de 29 de julho 2008.

• Cópia do diploma e histórico de Nível Médio

• Cópia do diploma e histórico da Graduação

• Cópia do diploma e histórico da Especialização

Esclarecemos  que  a  documentação  escolar  acima  exigida,  é  somente  para  os

servidores que estarão pleiteando mudança de classe.

Sendo o que nos cumpre, aguardamos.

Atenciosamente,

Comissão de Enquadramento